
Městský úřad Ŕudná;"""" '" "'Cl " ""7
Doš|odo-'s"- dcgk) 0!)3so|
Přílohy Č.douásilky

ŠM LOUVA O DILO 'p'acova'e' /ÝŮ
Název dňa/akce: DZ a VOZ na MK v lokalitách Hořelice a Dušníky

Uzavřená podle ustanoven1§ 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito smluvními stranami (á/í'\

Objednatel:

obchodnífirma: Město Rudná
sídlo: Masarykova 94/53, 252 19 Rudná
lČ: 00233773
DIČ: CZ00233773
zastoupený: Lubomír Kocman (starosta)
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 0388165329/0800
osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: Lubomír Kocman (starosta), tel: 311 652 311 l e-mail: starosta@mestorudna.cz
ve věcech technických: Miroslav Kotouč (ved. hosp. odboru), tel.: 311 652 332 l e-mail: spravce@mestorudna.cz

Zhotovitel:

obchodnífirma: 3K značky, s.r.o.
sídlo: jiráskova 1519/8, 25101 Řičany
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45840
lČ: 25056271
DlČ:CZ25056271
zastoupený: Lubomír Lágner (jednatel)
bankovní spojení: ČSOB 1343389883/0300
osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: Lubomír Lágner (jednatel), tel: 774 784 894 l e-mail: info@3kznacky.cz
ve věcech technických: Be. Matěj Hofman (technik), tel: 777 348 656/ e-mail: hofman@3kznacky.cz

1. Předmět díla
1.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo za podmínek obsažených v této
smlouvě a v souladu s dokumenty dle ČI. 2 této smlouvy.

Dílo spočívá v instalaci dopravního značeni a v provedeni vodorovného dopravního značení na místních
komunikacích v lokalitách Hořelice a Dušníky (dále jen ,,dílo").

1.2 Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečív níže uvedeném terminu (ČI. 3 této smlouvy).

1.3 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli v rámci prováděni díla potřebnou součinnost. Objednatel se
dále zavazuje dílo zhotovené v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu (ČI. 4 této smlouvy).

C

2. Dokumenty k provedení díl
2.1 Smluvní strany tímto potvrzuji, že zhotovitel má ke dni podpisu této smlouvy k dispozici nás|e'dujÍcÍ
dokumenty relevantní pro zhotovení díla:

- stanovenia projekt místní úpravy provozu na pozemní komunikaci na všechny objekty kromě realizace VOZ
V5 a V15

3. Místo a čas plnění
3.1 Místo plnění: Město Rudná,lokalita Hořelice a Dušníky

1



3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto terminech:
zahájení prací- zpracování PO: do deseti dnů od podpisu smlouvy
dokončenídňa: do dvou měsíců od data zÍskánístanoveni

4.1
4. Cena díla

Cena díla dle ČI. 1této smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje v celkové výši: 123 489,63

, -Kč bez dph (slovy: jedno sto dvacet tři tisíc čtyři sta osmdesát devět korun českých šedesát tři
haléřů)

Při stanoveníceny díla smluvnístrany vyšly z cenové nabídky zhotovitele ze dne 08.04.2020.

4.2 Cenová tvoří přílohu Č. 1této smlouvy a je její nedílnou součásti.
Odsouhlasené jednotkové ceny obsažené v cenové nabídce jsou ceny maximální a pevné, platné po celou
dobu realizace díla.

4.3 výsledná cena díla bude určena součinem jednotkových cen a rozsahem skutečně provedených prací
a dodávék.

4.4 Případně změny předmětu a rozsahu díla a cen nad rámec ČI. 4 odst. 1-3 této smlouvy je nutno předem
projednat oběma smluvními stranami a v rozsahu změn uzavřít dodatek k této smlouvě.

4.5 K ceně specifikované v tomto článku bude dopočtena DPH dle daňových předpisů platných k datu
uskutečněni zdanitelného plněni.

5. Platební podmínky
5.1 Po dokončenidňa specifikovaného v ČI. 1této smlouvy předá odpovědný zástupce zhotovitele odpovědnému
zástupci objednatele k odsouhlasenI soupis prackpředávaci protokol.

5.2 Na základě předávacího protokolu potvrzeného pověřenou osobou objednatele vystaví zhotovitel fakturu -
daňový doklad. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od data doručenidaňového dokladu na adresu objednatele.

6. Předáni a převzetí díla
6.1 O předánia převzetidňa bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.

7. Kvalita a Záruky
7.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě, která je vymezena obecně platnými právními předpisy a
technickými normami.

7.2 Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce:
- 24 měsíců na vodorovné dopravní značeni jednosložkovou barvou
- 36 měsíců na vodorovné dopravní značeni dvousložkovým plastem

ode dne převzetÍdi|a podle této smlouvy.

Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem. Vady
díla je objednatel povinen písemně oznámit u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

8. Závěrečná ustanovení
8.1 Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny ve formě písemného dodatku k této smlouvě o dílo.

Dodatky budou číslovány vzestupnou řadou.

2



8.2 Tato smlouva a veškeré dodatky k této smlouvě nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu oběma
srn luvn Imi st ra na m i.

8.3 Vztahy touto smlouvou neřešené se řídI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasise zveřejněním této smlouvy na webových stránkách objednatele,
pokud objednateli tuto povinnost ukládají právni předpisy.

8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a zbývající jeden
zhotovitel.

8.6 Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou
a skutečnou vůli, což svými podpisy stvrzuji.

V Rudné dne:

Objednatel

V Řičanech dne: ZO. S. 20 zo

Zhotovitel 3K značky, s.r.o.

Razítko: Razítko:

Podpis: Podpis:

Lubomír Kocman,
starosta

Lubomír Lágner,
jednatel

3


